ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1592/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 2 года 10 месяцев

1.1.1.1. 149-181-293 80 Российская
Федерация - - 4.95 4.950

1.1.1.2. 149-463-448 97 Российская
Федерация - - 4.714 4.714

1.1.1.3. 166-062-721 62 Российская
Федерация - - 4.556 4.556

1.1.1.4. 146-979-245 25 Российская
Федерация - - 4.55 4.550

1.1.1.5. 144-551-277 54 Российская
Федерация - - 4.476 4.476

1.1.1.6. 166-570-835 98 Российская
Федерация - - 4.429 4.429

1.1.1.7. 149-072-930 79 Российская
Федерация - - 4.3 4.300

1.1.1.8. 166-568-589 29 Российская
Федерация - - 4.286 4.286

1.1.1.9. 143-835-210 52 Российская
Федерация - - 4.25 4.250

1.1.1.10. 147-178-027 73 Российская
Федерация - - 4.25 4.250

1.1.1.11. 180-295-638 81 Российская
Федерация - - 4.25 4.250

1.1.1.12. 166-504-342 63 Российская
Федерация - - 4.2 4.200

1.1.1.13. 166-368-161 94 Российская
Федерация - - 4.2 4.200

1.1.1.14. 147-597-030 98 Российская
Федерация - - 4.105 4.105

1.1.1.15. 146-154-178 54 Российская
Федерация - - 4.1 4.100

1.1.1.16. 151-500-664 19 Российская
Федерация - - 4.1 4.100

1.1.1.17. 143-232-815 27 Российская
Федерация - - 4.1 4.100

1.1.1.18. 149-463-447 96 Российская
Федерация - - 4.095 4.095

1.1.1.19. 200-180-731 92 Российская
Федерация - - 4.053 4.053

1.1.1.20. 174-018-990 74 Российская
Федерация - - 4.05 4.050

1.1.1.21. 148-388-385 15 Российская
Федерация - - 4.05 4.050

1.1.1.22. 149-289-425 11 Российская
Федерация - - 4.05 4.050

1.1.1.23. 158-434-659 96 Российская
Федерация - - 4.05 4.050

1.1.1.24. 146-521-470 52 Российская
Федерация - - 4.048 4.048

1.1.1.25. 191-964-536 13 Республика
Молдова - - 4 4.000

1.1.1.26. 147-405-077 72 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.27. 166-447-175 92 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.28. 166-473-412 85 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.29. 165-659-280 09 Российская
Федерация - - 3.95 3.950

1.1.1.30. 173-947-675 23 Российская
Федерация - - 3.938 3.938

1.1.1.31. 154-031-893 40 Российская
Федерация - - 3.909 3.909

1.1.1.32. 167-403-356 66 Российская
Федерация - - 3.905 3.905

1.1.1.33. 144-552-120 38 Российская
Федерация - - 3.905 3.905

1.1.1.34. 167-830-352 89 Российская
Федерация - - 3.9 3.900

1.1.1.35. 147-073-631 61 Российская
Федерация - - 3.875 3.875

1.1.1.36. 151-230-582 15 Российская
Федерация - - 3.857 3.857

1.1.1.37. 167-281-991 06 Российская
Федерация - - 3.857 3.857

1.1.1.38. 151-844-023 46 Российская
Федерация - - 3.833 3.833

1.1.1.39. 178-675-395 42 Российская
Федерация - - 3.833 3.833

1.1.1.40. 171-716-557 74 Российская
Федерация - - 3.81 3.810

1.1.1.41. 143-939-694 05 Российская
Федерация - - 3.81 3.810

1.1.1.42. 145-447-122 56 Российская
Федерация - - 3.8 3.800

1.1.1.43. 167-902-851 01 Российская
Федерация - - 3.8 3.800

1.1.1.44. 167-282-060 77 Российская
Федерация - - 3.8 3.800

1.1.1.45. 167-830-356 93 Российская
Федерация - - 3.8 3.800

1.1.1.46. 145-298-016 72 Российская
Федерация - - 3.762 3.762

1.1.1.47. 178-791-166 31 Российская
Федерация - - 3.75 3.750

1.1.1.48. 192-306-913 68 Российская
Федерация - - 3.737 3.737

1.1.1.49. 149-051-097 57 Российская
Федерация - - 3.714 3.714

1.1.1.50. 167-403-609 68 Российская
Федерация - - 3.7 3.700

1.1.1.51. 166-569-008 01 Российская
Федерация - - 3.667 3.667

1.1.1.52. 146-379-611 92 Российская
Федерация - - 3.65 3.650

1.1.1.53. 193-051-379 62 Российская
Федерация - - 3.65 3.650

1.1.1.54. 187-128-930 01 Российская
Федерация - - 3.65 3.650

1.1.1.55. 165-945-100 88 Российская
Федерация - - 3.647 3.647

1.1.1.56. 145-312-736 39 Российская
Федерация - - 3.7 3.700

1.1.1.57. 143-349-939 77 Российская
Федерация - - 3.619 3.619

1.1.1.58. 176-859-855 53 Российская
Федерация - - 3.619 3.619

1.1.1.59. 147-142-529 51 Российская
Федерация - - 3.619 3.619

1.1.1.60. 165-816-584 02 Российская
Федерация - - 3.6 3.600

1.1.1.61. 167-248-711 93 Российская
Федерация - - 3.571 3.571

1.1.1.62. 166-737-670 14 Российская
Федерация - - 3.571 3.571

1.1.1.63. 104-543-762 33 Российская
Федерация - - 3.55 3.550

1.1.1.64. 179-957-166 54 Российская
Федерация - - 3.55 3.550

1.1.1.65. 168-812-621 96 Российская
Федерация - - 3.55 3.550

1.1.1.66. 167-936-566 30 Российская
Федерация - - 3.55 3.550

1.1.1.67. 167-403-302 52 Российская
Федерация - - 3.5 3.500

1.1.1.68. 165-977-612 29 Российская
Федерация - - 3.5 3.500

1.1.1.69. 165-775-641 14 Российская
Федерация - - 3.5 3.500

1.1.1.70. 198-493-920 47 Российская
Федерация - - 3.5 3.500

1.1.1.71. 205-619-153 45 Российская
Федерация - - 3.5 3.500

1.1.1.72. 144-283-908 67 Российская
Федерация - - 3.476 3.476

1.1.1.73. 167-698-963 59 Российская
Федерация - - 3.476 3.476

1.1.1.74. 156-315-580 64 Российская
Федерация - - 3.45 3.450

1.1.1.75. 145-245-098 53 Российская
Федерация - - 3.45 3.450

1.1.1.76. 148-288-996 30 Российская
Федерация - - 3.429 3.429

1.1.1.77. 164-362-574 73 Российская
Федерация - - 3.353 3.353

1.1.1.78. 200-179-641 21 Республика
Азербайджан - - 3.35 3.350

1.1.1.79. 167-094-565 98 Российская
Федерация - - 3.286 3.286

1.1.1.80. 167-941-564 13 Российская
Федерация - - 3.25 3.250

1.1.1.81. 168-393-677 25 Российская
Федерация - - 3.25 3.250

1.1.1.82. 166-330-734 62 Российская
Федерация - - 3.238 3.238

1.1.1.83. 166-062-658 72 Российская
Федерация - - 3.1 3.100

1.1.1.84. 168-364-192 99 Российская
Федерация - - 3 3.000